

## ANEXO II

## DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS

## DESPESAS REALIZADAS

DESPESAS REALIZADAS					
Material de Consumo					
NF/Razão Social	Tabela de Descrições	Modalidade Pagamento	Vlr Acumulado	Saldo	VLR TTL NF
528.789 - Freitas & Cia LTDA	Autotransformador 1030VA	Crédito	R\$ 131,25	R\$ 1.628,75	R\$ 131,25
165.745 - Agromotores Maq e Impl LTDA	Lubrificante - Óleo 2T	Crédito	R\$ 116,00	R\$ 1.644,00	R\$ 116,00
416.096 - Universal Com de Ferr e Ferr Eireli	Rebite Rosca liso 6MM	Crédito	R\$ 22,06	R\$ 1.737,94	R\$ 700,00
	Rebite Rosca liso 5MM	Crédito	R\$ 19,13	R\$ 1.740,87	
	Rebite Rosca liso 8MM	Crédito	R\$ 9,31	R\$ 1.750,69	
	Rebitador Alavanta 13"	Crédito	R\$ 479,61	R\$ 1.280,39	
	Caixa Plastica 14"	Crédito	R\$ 43,20	R\$ 1.716,80	
	Broca HSS 3,00mmX61mm	Crédito	R\$ 26,18	R\$ 1.733,82	
	Broca HSS 3,50mmX70mm	Crédito	R\$ 26,18	R\$ 1.733,82	
	Broca HSS 4,50mmX80mm	Crédito	R\$ 8,64	R\$ 1.751,36	
	Broca HSS 5,00mmX86mm	Crédito	R\$ 8,94	R\$ 1.751,06	
	Broca HSS 6,50mmX101mm	Crédito	R\$ 11,29	R\$ 1.748,71	
	Broca HSS 9,00mmX125mm	Crédito	R\$ 17,87	R\$ 1.742,13	
	Broca HSS 11,50mmX142mm	Crédito	R\$ 27,59	R\$ 1.732,41	
502.907 - Freitas & Cia LTDA	Terminal Ilhos 2,5mm	Crédito	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.647,36
	Terminal Ilhos 1,5-2mm	Crédito	R\$ 63,00	R\$ 1.697,00	
	Terminal Ilhos 1,5mm	Crédito	R\$ 75,00	R\$ 1.685,00	
	Barramento Terra verde 12 polos	Crédito	R\$ 75,25	R\$ 1.684,75	
	Barramento Terra azul 12 polos	Crédito	R\$ 32,25	R\$ 1.727,75	
	Eletrodo tipo pêndulo c/ cabo 1m	Crédito	R\$ 21,90	R\$ 1.738,10	
	Inter LD Tec VM c/ Sinal 220V	Crédito	R\$ 18,42	R\$ 1.741,58	
	Inter Alav L-D 1P 15A	Crédito	R\$ 50,00	R\$ 1.710,00	
	Inter Alav L-D BIP 15A	Crédito	R\$ 28,50	R\$ 1.731,50	
	Inter Alav L-D 1P 15A 14103	Crédito	R\$ 52,08	R\$ 1.707,92	
	Inter LD Tec RED PR c/ Mold IP 10A	Crédito	R\$ 36,60	R\$ 1.723,40	
	Inter LD Tec RED BR c/ Mold IP 10A	Crédito	R\$ 36,60	R\$ 1.723,40	
	Conector Sindal PVC 4mm 12 Bornes	Crédito	R\$ 6,56	R\$ 1.753,44	
	Conector Emenda 3 polos	Crédito	R\$ 245,00	R\$ 1.515,00	
	Conector Emenda 2 polos	Crédito	R\$ 597,00	R\$ 1.163,00	

	Conector Emenda 5 Polos	Crédito	R\$ 89,20	R\$ 1.670,80	
502.908 - Freitas & Cia LTDA	Joelho 90 soldavel 110 mm	Crédito	R\$ 213,73	R\$ 1.546,27	R\$ 1.331,00
	TE Redução soldavel 110x60mm	Crédito	R\$ 234,30	R\$ 1.525,70	
	Bucha Soldável Curta 60x50mm	Crédito	R\$ 19,44	R\$ 1.740,56	
	Cap Soldável 50mm	Crédito	R\$ 29,88	R\$ 1.730,12	
	Cap Soldavel 110mm	Crédito	R\$ 69,27	R\$ 1.690,73	
	Adaptador Soldável para caixa d'água 25mm	Crédito	R\$ 12,29	R\$ 1.747,71	
	Tube PVC soldável 110mm 6MT	Crédito	R\$ 484,38	R\$ 1.275,62	
	Rele Fotoelétrico Bivolt	Crédito	R\$ 109,55	R\$ 1.650,45	
	Bucha Soldável longa 110x75mm	Crédito	R\$ 84,00	R\$ 1.676,00	
	Adaptador Soldável curto 75x2.1/2	Crédito	R\$ 74,16	R\$ 1.685,84	
502.906 - Freitas & Cia LTDA	Alicate amperimetro digital	Crédito	R\$ 495,84	R\$ 1.264,16	R\$ 876,09
	Alicate ajust p/ term 0,25-6,0mm	Crédito	R\$ 285,42	R\$ 1.474,58	
	Chave Transf s/cx 3P 40A	Crédito	R\$ 94,83	R\$ 1.665,17	
000.029 - Omar Hasan Faris Eireli	Wifiess 20inn8	Crédito	R\$ 65,00	R\$ 1.695,00	R\$ 65,00
<b>Material de Consumo - TOTAL</b>					<b>R\$ 4.866,70</b>

<b>SERVIÇO DE PESSOA FÍSICA</b>			
<b>Nota Fiscal</b>	<b>Razão Social da Empresa</b>	<b>Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)</b>	<b>Valor (R\$)</b>
<b>Serviços de Pessoa Física - Total</b>			<b>R\$</b>

<b>SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA</b>			
<b>Nota Fiscal</b>	<b>Razão Social da Empresa</b>	<b>Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)</b>	<b>Valor (R\$)</b>
000.025	EVERTON F.C MEI	CRÉDITO	R\$ 900,00
<b>Serviços de Pessoa Jurídica - Total</b>			<b>R\$ 900,00</b>
<b>Total das Despesas Realizadas</b>			<b>R\$ 5.766,70</b>

RECEBEMOS DE OMAR HASAN FARIS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.029
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

<b>OMAR HASAN FARIS EIRELI</b>  AVENIDA SABINO BEZERRA DE QUEIROZ, 5422 - SALA 1B - JARDIM ELDORADO, Vilhena, RO - CEP: 76980000 - Fone/Fax: 6985003323	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº 000.000.029 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1121 0607 7611 6400 0180 5500 2000 0000 2912 0408 0600 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO venda PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311210009776436 - 13/06/2021 19:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003154947	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 07.761.164/0001-80

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL tribunal regional eleitoral de rondonia		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 13/06/2021
ENDEREÇO av presidente dultra, 1889 -	BAIRRO/DISTRITO união	CEP 76805-859	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Vilhena	FONE/FAX 984567732	UF RO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 65,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 65,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
123	wifiless 20 inn8 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 65,00	85171899	0102	5405	1	1,0000	65,0000	65,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 506631	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 65,00	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FREITAS & CIA LTDA-1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 502.906 SÉRIE 0
	NOME LEGÍVEL:	RG:



**FREITAS & CIA LTDA**  
RUA ABUNA 2291  
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
76803-763  
(69) 4009-8850

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA  
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 502.906  
Série 0  
Folha 1/1



**CHAVE DE ACESSO**  
1121 0202 1793 2800 0142 5500 0000 5029 0619 8783 1518

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311210002334004 11/02/2021 18:13:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 11/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CEP 78900-550	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N	BAIRRO AREAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 285,42	VALOR DO ICMS 49,95	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 876,09
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 247,20	VALOR TOTAL DA NOTA 876,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
6672	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3100 MINIPA. MINIPA	90303100	060	5405	UN	4,0000	123,96	495,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21328	ALICATE AJUST P/TERM ILHOS 0,25-6,0MM SIBRATEC SIBRATEC	82079000	000	5102	UN	1,0000	285,42	285,42	285,42	49,95	0,00	17,50	0,00
15595	CHAVE TRANSF S/CX 3P 40A METALTEX METALTEX	85365090	060	5405	UN	1,0000	94,83	94,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atenção troca de mercadoria ou devolução somente no prazo de 7 dias com apresentação da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores. PED 1.239.186 Cartão CR: 876,09; Vendedor: 86 - VALDINEI MOREIRA DE SOUZA; Tributos aproximados: R\$ 98,27 Federal - R\$ 148,93 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7eW Cartão: Visa - NSU: 14219888615379 - AUT: 281003		
LOCAL DE ENTREGA		

RECEBEMOS DE FREITAS & CIA LTDA-1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 502.908 SÉRIE 0
	NOME LEGÍVEL:	RG:



**FREITAS & CIA LTDA**  
RUA ABUNA 2291  
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
76803-763  
(69) 4009-8850

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA  
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 502.908  
Série 0  
Folha 1/1



**CHAVE DE ACESSO**  
1121 0202 1793 2800 0142 5500 0000 5029 0815 8052 1227

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311210002334166 11/02/2021 18:15:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 11/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CEP 78900-550	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N	BAIRRO AREAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.221,45	VALOR DO ICMS 213,75	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.331,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 77,65	VALOR TOTAL DA NOTA 1.331,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 23,535		PESO LÍQUIDO 23,535

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
4151	JOELHO 90 SOLDAVEL 110MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	213,73	213,73	213,73	37,40	0,00	17,50	0,00
4144	TE REDUCAO SOLDAVEL 110X60MM TIGRE TIGRE	39174090	000	5102	UN	3,0000	78,10	234,30	234,30	41,00	0,00	17,50	0,00
1290	BUCHA SOLDAVEL CURTA 60X50MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	3,0000	6,48	19,44	19,44	3,40	0,00	17,50	0,00
1375	CAP SOLDAVEL 50MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	4,0000	7,47	29,88	29,88	5,23	0,00	17,50	0,00
5410	CAP SOLDAVEL 110MM TIGRE TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	69,27	69,27	69,27	12,12	0,00	17,50	0,00
14012	ADAPTADOR SOLDAVEL PARA CAIXA D'AGUA 25MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	1,0000	12,29	12,29	12,29	2,15	0,00	17,50	0,00
4133	TUBO PVC SOLDAVEL 110MM 6MT TIGRE TIGRE	39172300	000	5102	UN	1,0000	484,38	484,38	484,38	84,77	0,00	17,50	0,00
17944	RELE FOTOELETRICO BIVOLT MARGIRIUS MAR GIRIUS	85364900	060	5405	UN	5,0000	21,91	109,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9310	BUCHA SOLDAVEL LONGA 110X75MM KRONA KRONA	39174090	000	5102	UN	4,0000	21,00	84,00	84,00	14,70	0,00	17,50	0,00
4325	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 75X2.1/2 TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	4,0000	18,54	74,16	74,16	12,98	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamacoes posteriores. RETIRADO POR SILOMAR PED 970.205 Cartão CR: 1.331,00; Vendedor: 11 - JOSE ROBERTO CARDOSO GONCALVES; Tributos aproximados: R\$ 59,03 Federal - R\$ 18,62 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7eW Cartão: Visa - NSU: 14219888645152 - AUT: 281249	
LOCAL DE ENTREGA	

RECEBEMOS DE FREITAS & CIA LTDA-1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>Nº. 502.907</b>
	NOME LEGÍVEL:	<b>SÉRIE 0</b>
		RG:



**FREITAS & CIA LTDA**  
RUA ABUNA 2291  
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
76803-763  
(69) 4009-8850

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**Nº. 502.907**  
**Série 0**  
**Folha 1/1**



**CHAVE DE ACESSO**  
1121 0202 1793 2800 0142 5500 0000 5029 0712 9036 6566

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311210002334087 11/02/2021 18:14:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ <b>04.565.735/0001-13</b>	DATA DE EMISSÃO 11/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CEP 78900-550	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N	BAIRRO AREAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593	

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.647,36
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 460,27
					<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> <b>1.647,36</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
2861	TERMINAL ILHOS 2,5MM AZ INTELLI INTELLI	85359000	060	5405	UN	1.000,0000	0,22	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1978	TERMINAL FEMEA 1,5-2,5MM AZ INTELLI INTELLI	85359000	060	5405	UN	100,0000	0,63	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2797	TERMINAL ILHOS 1,5MM PR INTELLI INTELLI	85359000	060	5405	UN	500,0000	0,15	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	BARRAMENTO TERRA VERDE 12 POLOS SIBRATEC SIBRATEC	85369090	060	5405	UN	7,0000	10,75	75,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11684	BARRAMENTO NEUTRO AZUL 12 POLOS SIBRATEC SIBRATEC	85369090	060	5405	UN	3,0000	10,75	32,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15185	ELETRODO TIPO PENDULO C/CABO 1M METALTEX METALTEX	85381000	060	5405	UN	1,0000	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21336	INTER LD TEC VM C/SINAL 220V METALTEX	85365090	060	5405	UN	2,0000	9,21	18,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3910	INTER ALAV L-D 1P 15A MARGIRIUS 14123. MAR GIRIUS	85365090	060	5405	UN	2,0000	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3930	INTER ALAV L-D BIP 15A 14223 MARGIRIUS. MAR GIRIUS	85365090	060	5405	UN	1,0000	28,50	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3931	INTER ALAV REV 1P 15A 14103 MAR GIRIUS. MAR GIRIUS	85365090	060	5405	UN	2,0000	26,04	52,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15758	INTER LD TEC RED PR C/MOLD 1P 10A MARGIRIUS. MAR GIRIUS	85365090	060	5405	UN	5,0000	7,32	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15760	INTER LD TEC RED BR C/MOLD 1P 10A MARGIRIUS. MAR GIRIUS	85365090	060	5405	UN	5,0000	7,32	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2309	CONECTOR SINDAL PVC 4MM 12 BORNES INTERNEED	85369040	060	5405	UN	2,0000	3,28	6,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14139	CONECTOR EMENDA 3 POLOS 221-413 WAGO TRANSPARENTE WAGO	85369090	060	5405	UN	100,0000	2,45	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14138	CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221-412 TRANSPARENTE WAGO	85369090	060	5405	UN	300,0000	1,99	597,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14140	CONECTOR EMENDA 5 POLOS 221-415 WAGO. WAGO	85369090	060	5405	UN	20,0000	4,46	89,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamacoes posteriores. PED 1.239.180 Cartão CR: 1.647,36; Vendedor: 86 - VALDINEI MOREIRA DE SOUZA; Tributos aproximados: R\$ 180,23 Federal - R\$ 280,04 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT Soi7eW Cartão: Visa - NSU: 14219888628123 - AUT: 281095	
LOCAL DE ENTREGA	

Recebemos de UNIVERSAL COM DE FERR E FERR EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Destinatário: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONI - AV PRESIDENDE DUTRA, 1889 - AREAL - Porto Velho - RO. Emissão: 12/02/2021 Valor Total: R\$ 700,00		<b>NF-e</b> <b>Nº 41696</b> <b>Série 001</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>UNIVERSAL COM DE FERR E FERR EIRELI</b>  AV PREF CHIQUILITO ERSE (RIO MADEIRA), 2560 FLODOALDO PONTES PIN - Porto Velho - RO Fone: (69) 3222-1518 CEP: 79820-000		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b>  <b>Nº 41696</b> <b>Série 001</b> <b>Folha 1/1</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>1121 0210 6950 8400 0189 5500 1000 0416 9613 2975 3765</b>  Consulta de autenticidade no portal da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA RECEBIDA DE TERCEIRO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>311.210.002.361.432 12/02/2021 10:21:34</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>00000001762141</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ <b>10.695.084/0001-89</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONI</b>		<b>04.565.735/0001-13</b>	<b>12/02/2021</b>
ENDEREÇO <b>AV PRESIDENDE DUTRA, 1889</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>AREAL</b>	CEP <b>78900-000</b>	DATA DA SAÍDA <b>12/02/2021</b>
MUNICÍPIO <b>Porto Velho</b>	UF <b>RO</b>	TELEFONE / FAX <b>32112000</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA <b>10:21:31</b>

<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	VALOR
DESCRIÇÃO Cartão de Crédito	<b>700,00</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>700,00</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
				VALOR TOTAL DA NOTA <b>700,00</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES</b>		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO	UF	RB:	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE <b>20</b>	ESPÉCIE <b>UN</b>	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
014166	REBITE ROSCA LISO ROSCA 6MM INTERNA 10PC	83082000	0102	5102	UN	3,00	7,35	22,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014167	REBITE ROSCA LISO ROSCA 5MM INTERNA 10PC	83082000	0102	5102	UN	3,00	6,38	19,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012955	REBITE ROSCA LISO ROSCA 8MM INTERNA 10PC	83082000	0102	5102	UN	1,00	9,31	9,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015788	REBITADOR ALAVANCA 13" WORKER M3-M10 REBITE ROSCA	82032010	0102	5102	UN	1,00	479,61	479,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010904	CAIXA PLAST FER 14" C/BANDEJA CARBOGRAFITE	42021210	0102	5102	UN	1,00	43,20	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008987	BROCA HSS 3,00MM X 61MM LENOX TWILL TW100 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	3,00	8,73	26,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008988	BROCA HSS 3,50MM X 70MM LENOX TWILL TW100 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	3,00	8,73	26,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015710	BROCA HSS 4,50MM X080MM MAKITA D-64076 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	1,00	8,64	8,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015711	BROCA HSS 5,00MM X086MM MAKITA D-64082 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	1,00	8,94	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015714	BROCA HSS 6,50MM X101MM MAKITA D-64113 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	1,00	11,29	11,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015718	BROCA HSS 9,00MM X125MM MAKITA D-64163 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	1,00	17,87	17,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015722	BROCA HSS 11,50MM X142MM MAKITA D-64216 DOURADA	82075011	0102	5102	UN	1,00	27,59	27,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DO ISSQN <b>0,00</b>

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 60,40 Federal e 122,50 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 02C353 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
--	----------------------------



**Prefeitura do Município de Porto Velho**  
**Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ**



**Número da Nota**  
**00000000000025/A**  
**Código de Verificação**  
**JDBCSMMVR**

**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**  
**- NOTA PORTOVELHENSE -**

Data/Hora da Emissão 25/06/2021 10:30		Competência 06/2021	
Município de Prestação do Serviço Porto Velho/RO	Regime de Tributação MEI	Exigibilidade do ISSQN Não Exigível	

PRESTADOR DOS SERVIÇOS			
Nome/Razão Social EVERTON FERREIRA DA COSTA 07435071692		CNPJ 27.668.299/0001-03	
Endereço RUA JANAINA	Número: 6896	Complemento	
Bairro IGARAPE	Cidade PORTO VELHO	UF RO	CEP 76824-316
Inscrição Municipal 14256151	Email EVERCONTABILIDADE@GMAIL.COM		

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO			
Nome/Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CNPJ/CPF 04565735000113	
Endereço AV.PRESIDENTE DUTRA	Número: 1889	Complemento	
Bairro AREAL	Cidade Porto Velho	UF RO	CEP 76820005
Inscrição Municipal 14223391	Email set@tre-ro.jus.br	País BRASIL	

CÓDIGO DO SERVIÇO
031.001 - Serviços técnicos em edificações, eletrônica, eletrotécnica, mecânica, telecomunicações e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Troca da base do moto Ppa industrial 500 Tri da engraçado externa 300 Mão de obra 100

VALOR TOTAL DO SERVIÇO					R\$ 900,00
Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RETENÇÕES FEDERAIS					
PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Informações Complementares:**  
 Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.  
 Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.  
 O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.  
 Nota Fiscal não sujeita à retenção do ISSQN na fonte, conforme Art. 21, § 4°, IV da LC 123/2006.

**Agromotores Maq e Impl Ltda.**

R. ALMIRANTE BARROSO,, 1528 - SANTA BARBARA - PORTO VELHO - RO - CEP: 76804-214  
Fone: (69)3211-3400

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.165.745  
SÉRIE 001  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1121 0603 8816 2200 0164 5500 1000 1657 4511 4267 3011

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311210010556564 25/06/2021 12:06:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0000000908894

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

03.881.622/0001-64

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
[99000035] TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ / CPF

04.565.735/0001-13

DATA DA EMISSÃO

25/06/2021

ENDEREÇO  
Avenida PRESIDENTE DUTRA, 1889

BAIRRO / DISTRITO

AREAL

CEP

78916-100

DATA DA SAÍDA

25/06/2021

MUNICÍPIO  
PORTO VELHO

UF

RO

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:06:21

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	31,03 (26,75 %)	116,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		1 - DESTINATA				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. %	
													ICMS	IPI
51803	LUBRIFICANTE - OLEO 2T 1LT - IPIRANGA	27101932	060	5405	.ITRC	4,00	29,0000	0,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Movimento: S 162316301  
Vendedor: 83143793287  
Vendedor: Breno Luiz Perez Diniz  
Valor Aproximado Tributos: 31.03 (26.75%)  
Item(s): 51803 - ICMS cobrado anteriormente por substituição tributária (Anexo VI, Decreto 22.721/2018)

RESERVADO AO FISCO



**FREITAS & CIA LTDA**  
 RUA ABUNA 2291  
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO  
 76803-763  
 (69) 4009-8850

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA  
 FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº. 528.789  
 Série 0  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 1121 0502 1793 2800 0142 5500 0000 5287 8915 0981 9548

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311210008266149 20/05/2021 14:16:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 03003006900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DI. DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 20/05/2021
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N		BAIRRO AREAL	CEP 78900-550
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS 1319422/1-1 19/06/2021 R\$ 131,25		
--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 131,25		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 27,82	VALOR TOTAL DA NOTA 131,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário			CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
801	AUTOTRANSFORMADOR 1030VA 296 KITEC	85043211	060	5405	UN	1,0000	131,25	131,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS												
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! Favor conferir a mercadoria no ato da entrega, nao aceitamos reclamacoes posteriores. aut leison PED 1.319.422 Fatura: 131,25; Vendedor: 12 - JUACIR DA SILVA TELES; Tributos aproximados: R\$ 5,51 Federal - R\$ 22,31 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 5oi7dw										RESERVADO AO FISCO		
LOCAL DE ENTREGA												

MATERIAL ENTREGUE  
 James F. Teixeira  
 BARBOSA MAT. ELÉTRICOS